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Kas tulen kooli alati õigel ajal? Kas 
astun klassi alati õigeaegselt, nii et 
kõik võiksime koos tööd alustada 
ja tunnist võimalikult palju kasu 
saada? Kas tunnen, et hilinemised ja 
puudumised on tõesti erandid minu 
käitumises? Kas tulen koju õigel ajal? 
Või jään sageli teel tegelema asjade-
ga, mis ei olnud ette planeeritud ja 
millest võib-olla vanemad ei tea?

Kui meil on kord, mitmekordistub 
meie aeg! Täpsus on tähtis osa 
õigest ajakasutusest, mis aren-
dab meis tahtejõudu, püsivust 
ja enesevalitsemist. Aga täpsus 
tähendab ka teistega arvestamist. 
Mõnikord võime raisata teiste 
aega, häirides vaikust, tõmmates 
tähelepanu endale või lihtsalt 
jäädes hiljaks.

NÄDALA MÕTE: 
KORD MEIE AJAKASUTUSES 

    õnnitlused     õnnitlused     õnnitlused     õnnitlused      

Õnnitleme õpetaja Ilvar Saart, kelle perre sündis 4. veebruaril tütar!

Head tulemused emakeeleolümpiaadi piirkonnavoorus!
 Emakeeleolümpiaadi piirkonnavoorus saavutasid häid tulemusi järgmised 
meie kooli õpilased:
Kertu Aer 8. kl (õp Krista) – 4. koht nooremas vanuseastmes, kaheksandate 
klasside arvestuses kolmas;
Joonas Jürgen Kisel 7. kl (õp Igor) - 20.-21. koht nooremas vanuseastmes, 
seitsmendate klasside arvestuses viies;
Priit Põldma 11. kl (õp Neeme) - 11. koht vanemas vanuseastmes, üheteist-
kümnendate klasside arvestuses neljas.
Kertu ja Priidu tööd saadeti edasi Tartusse vabariiklikku vooru.
Kiitus tublidele õpilastele ja juhendajatele!

VHK-s muusikaõpinguid alustanud Jonas Tarm võitis USA suurima noorte 
heliloominguvõistluse! Õnnitleme!
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VANEMATEKOGU    

SÜNNIPÄEVALAPSED
10.K  Jakob Rosin          10.02
10.K Lasma Ozolina   11.02
10.R      Aleksander Lapin               11.02
11.K  Mareta Palli          12.02
12.R  Mari-Liis Süld        12.02
10.K  Ingel Jalakas         13.02
12.K       Ken Kristjan Tõnov              14.02
12.K Joosep Pedajas   15.02
10.K       Jana Pipa Maria Sauter  17.02
KORRAPIDAMINE 
13–17. veebruaril on korrapida-
jaks  XII K klass. 20.–22. veebrua-
ril on korrapidajaks XI H klass.
KUNA VÄLJAST KANTAKSE MAJJA 
PALJU PORI SISSE, SOOVITAME 
KASUTADA VAHETUSJALATSEID!
SÖÖKLA JA KOHVIKU NÕUD
Kes on kaasa viinud nõusid 
sööklast või kohvikust, palun viige 
need ruttu tagasi!
MÄRTSI TOIDURAHA
Märtsi toiduraha on 27,2€, 17 
toidupäeva eest. Vajalikud rekvisi-
idid leiate VHK kodulehelt. Veeb-
ruarist on Kaubahalli Rimi remon-
dis. 

GÜMNAASIUM  III perioodi arvestuste nädal ja IV perioodi 1. nädal

     8. 02. 12

III PERIOODI ARVESTUSTE 
NÄDAL
Arvestuste nädala plaanid on kätte-
saadavad stendidel ja kodulehekül-
jel. 
Õpilased, kes mõjuvatel põhjustel 
ei saa sooritada arvestusi, saavad 
järelarvestusi teha kuni 2. märtsi-
ni. Pärast seda on arvestuste soori-
tamine tasuline. 
TÄHELEPANU! IV PERIOODI 1. 
NÄDAL
Esmaspäev, 20. veebruar. Tunnid 
toimuvad IV perioodi tunniplaani 
alusel kuni kella 13.00. Kell 14.00 
Vabariigi aastapäeva aktus Me-
todisti kirikus. XII klassi õpilased 
sooritavad inglise keele prooviek-
sami suulise osa (see ei sega tun-
dide toimumist, vastamine on indi-        
viduaalne).
Teisipäev, 21. veebruar. Tun-
nid toimuvad tunniplaanijärgselt 
kuni 13.30. Keelerühmade õpilas-
tele tõlkevõistlus erialatundide ajal. 
Teiste klassi õpilased saavad osale-
da, kui registreeruvad. Päeva lõpus 

õpetajate koolitus: külalislektor 
psühhooog Nadezda Hramova 
(Ekaterinburgist, osales ka Tria-
logosel ettekandega).
Kolmapäev, 22. veebruar. Õpilas-
tel iseseisva õppimise päev. Õpeta-
jatele Nadezda Hramova koolitus 
9.00–15.00 
Neljapäev, 23. veebruar. Iseseisva 
õppimise päev.
Reede, 24. veebruar. Vabariigi 
aastapäev.
VHK UUES VORMIS KALENDER 
on nähtav koduleheküljel menüüs 
märksõna “kalender” all: http://
www.vhk.ee/kalender
ÜRO PEAASSAMBLEE SIMU-
LATSIOONI ETTEVALMISTAV 
TÖÖKOOSOLEK
ÜRO peaassamblee simulatsiooni 
ettevalmistav töökoosolek toimub 
22. veebruaril kell 10.00-14.00. 
Osalevad meie gümnasistid, kes 
lähevad simulatsioonile.  
KOOLISÕRMUSE LISATELLIMUS
Kui on vaja tellida koolisõrmust, 
siis küsi infot sekretäri käest.

lStruktuuriüksused. Taniel andis ülevaate teabeteenis-
tuse hetkeseisust ja perspektiividest. Struktuur: sisuline ja 
tehniline pool. Sisuline: uuringud, õppestrateegiad, koolitu-
sed, nõustamine, andmebaasid, arendustegevus. Tehniline: 
hanked, IKT, tehniliste vahendite hooldus. IKT valdkonna 
puhul ei ole kuskil sätestatud, mis on miinimum ja mis mak-
simum, tuleb endal leida optimaalne variant. Gümnaasium 
ja algkool on projektoritega varustatud, järgmisena on ka-
vas põhikool. Õpetajate töökohad on samuti arvutitega kae-
tud. Praegu on kõige nõrgemini varustatud PMK. IKT-alane 
koolitus on tänu Tuulile hoogsalt arenenud, koos sellega ka 
tehniliste vahendite kasutamine õppetöös. Riistvara osa on 
heal tasemel, nüüd tuleks läbi mõelda selle efektiivne kasu-
tus (millal ja mis vormis arvutiõpetus õpilastele, arvutiklassi 

kasutus jne).
lNarkoprobleem. Gümnaasiumist leiti kott kanepiga. 
Otsustati selle kohta teha avaldus politseisse. Juhtum 
annab koolile alust rakendada tõsiseid meetmeid.
lHindamisjuhend. Augustis võttis suur õppenõukogu 
vastu uue hindamisjuhendi, kuid see ei ole lapsevane-
matele kättesaadav. Tuleb panna kodulehele.
lVene keele päevad. 27.02 algab vene keele nädal, mille 
raames tuleb esinema ka vene noorteteater.
lPISA test. 16.04–4.05 toimub järjekordne PISA test, 
VHK on jälle osutunud väljavalituks. Täidavad 15-aastased 
õpilased, kuupäev täpsustub.
lMailaat. Otsustati tõsta nädala võrra ettepoole, 19. 
maile. Emadepäeva kontsert toimub 14. mail.
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PÕHIKOOL
lEelinformatsioon projektide 
nädala kohta põhikoolis (20.–23. 
veebruar):
lProjektide nädala plaan:
lKõik õpetajad on tööl 20.–21. 
veebruar. Toimuvad üritused, kon-

MUUSIKAKOOL

sultatsioonid jms.
l20. veebruaril toimub ka vabariigi 
aastapäeva aktus algusega 14.00 
Metodisti kirikus
l21. veebruaril tähistame vast-
lapäeva õues.  

lE-kool: 
20. ja 21. veebruari tunnid palume ka 
sisse kanda, 22. ja 23. mitte. 
l22. ja 23. veebruar on õpilastel ja 
õpetajatel vabad – lisavaheaeg. 

PÜHA MIIKAELI KOOL

KUNSTIMAJA
l13. veebruaril kell 9.00 toimub Kunstimaja koosolek:
1. omaloomingu konkursi tööde hindamine
2. ettevalmistus Kullo Lastegalerii näituseks
3. näitus Kristiine linnaosa sotsiaalkeskuses aprilli lõpus
l10. veebruaril kell 16.30 õpetajate ühisjoonistamine  
Okasroosikeses

l15. veebruaril kell 18:00 Muusikamajas Arne Rütteri ki-
tarriõpilaste kontsert
l16. veebruaril kell 17.00 Teatriklassis Kitarriosakonna 
kontsert
l16. veebruaril kell 16:30-17:15  Muusikamajas õp. Kar-
men Kääramehe viiuliõpilaste kontsert
l16. veebruaril kell 18:00 Muusikamajas Omaloomingu-
konkursi kontsert
l16. veebruaril kell 20:00 Muusikamajas VHK teatrikooli 
õpilaste talvekontsert
l17. veebruaril kell 17:00 Muusikamajas TASEMEEKSAM
l18. veebruaril Tallinna regiooni muusikakoolide konkur-
sile registreerimise tähtaeg
l18. veebruaril kell 12:00 Niguliste kirikus Vanalinna 
Muusikamaja Tütarlastekoori esinemine

20.-21. veebruari tegevus Püha Miikaeli Koolis:
PMK 1.-4. klassid osalevad üldjuhul algklasside ühis-
programmi tegevuses (kino, uisutamine, vastlapäeva 
kogunemine). Info võimalike erandite kohta palun 
klassijuhatajatel edastada nii Aimele kui Tuulile!
Põhikooli klasside tegevus (täpne info klassijuhata-
jate vahendusel):
5. A 
Esmaspäev:  projekt kunsti ja kirjanduse alal
Teisipäev: kelgutamine
6.  A 
Esmaspäev: testide lõpetamine, projekt "Kevad"
Teisipäev: kelgutamine
6. E
Esmaspäev: kino
Teisipäev: kelgutamine
7. A, E 
Esmaspäev: TTÜ muuseum
Teisipäev: järeleaitamistunnid, kino
8. A
Esmaspäev: järeltööde tegemine
Teisipäev: kino
9. A
Esmaspäev: ajaloo lisatunnid
Teisipäev: ajaloo lisatunnid
Õpetajad, õpilased ja lapsevanemad on oodatud Vaba-
riigi aastapäeva aktusele esmaspäeval, 20. veebruaril 
algusega kl 14.00 Metodisti kirikus (Narva mnt 51). Al-
gklassi lastele on tellitud buss, mis väljub Mere     pui-
esteelt kl 13.30.

lPoola Vabariigi Suursaatkond korraldab koostöös VHK 
Muusikakooliga traditsioonilise heategevusaktsiooni
„Aita meil vahetada punktkirjamasina klahvide klõ-
bin Chopini klaverihelide vastu!“
Seoses Chopini Galakontserdiga Estonia kontserdisaa-
lis, millega lõppes Chopini-nimeline konkurss, korraldab 
Poola Vabariigi Suursaatkond koostöös VHK Muusika-
kooliga traditsioonilise heategevusaktsiooni.  2012. aasta 
oktoobris korraldatakse annetuste toel koolitusseminar 
Braille noodikirja õpetamisest ning 2013. aasta april-
lis nägemispuudega laste õpetajate stažeerimine Poolas 
Laski nägemispuudega laste keskuses. Saatkond ja VHK 
Muusikakool tänavad kogu südamest kõiki, kes panid 5. 
veebruari galakontserdi ajal kastidesse annetusi.
Neid, kes leiavad, et seda võib teha ka praegu, julgustame: 
saate toetada nägemispuudega õpilaste ja nende õpetajate 
tööks vajaliku eriettevalmistuse juurutamist Eestis, anne-
tades MTÜ Miikaeli Ühenduse arvele 10220032807012, 
märgusõna: “Pimedate laste muusikaõpingud”.
“HeaTegu” toetajail palume kuni 01.märtsini 2012 a. reg-
istreerida end annetajatena ja teatada kontaktandmed e-
maili aadressil slawomira.borowska.peterson@msz.gov.pl
Kõikide registreerunud annetajate vahel loosib Poola Va-
bariigi Suursaatkond Fryderyk Chopini 202. sünnipäeval 
1. märtsil kell 12.00 Tallinna Vanalinna Muusikamajas 
(Uus tn 16c)  välja 9 raamatut “Väike Chopin” ja 9 Andrzej 
Jagodziński Jazz-trio CD-albumit “Chopin – les billantes”. 
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Veni creator spiritus Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanal 
Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanalinna Hariduskollee-
giumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanalinna 
Hariduskolleegiumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter koh-

Veni creator spiritus

INGLISE KEELE NÄDAL 
3. veerand hakkas alg- ja põhikooli 
õpilastele, v.a. 9. klass,  inglise keele 
nädalaga. Peateemaks sel aastal oli 
„Wales“, aga lisaks Wales´ile said 
algkooli õpilased ka muid teadmisi 
Suurbritanniast. Põhikooli õpilased 
tegelesid inglise keele tundide ajal 
erinevate teemadega, mis Wales´iga 
seotud, nt. keel, kultuur, ühiskond, 
vaatamisväärsused, legendid, kind-
lused, ajalugu. Töötati nii gruppides 
kui eraldi, tehti nii plakateid kui ka 
arvutipresentatsioone. Osas klas-
sidest lõppes üritus mälumänguga, 
teistes jällegi analüüsiti filmitud pre-
sentatsioone.
Siin mõned õpilaste kokkuvõtted toi-
munust:
5P
Mulle meeldis enda teema juures 
see, et see nii põnev oli. Sellest tee-
mast sain palju Walesi mütoloogia 
kohta teada. Näiteks seda, et Wale-
sis on maailma suurim kogumik           
kuningas Arturi kohta.
Mulle meeldisid uurimistööd ja fak-
tide otsimine, aga ei meeldinud pi-
kad kodutööd ja plakatite tegemine. 
Sain teada mägedest, legendidest, 
ehitistest ja kultuurist.
Mulle meeldis kõik, oli tore, et sai mi-
dagi muud tundides teha. Sain teada 
Wales´i bändidest ja üldse muusika-
lisest kultuurist.
Mulle meeldis, et sain töötada teiste 
inimestega rohkem kui tavaliselt, 
aga oleks pigem tahtnud, arvutis 
kirjutada, sest minu read pole eriti 
sirged.
See oli hea, et me ei pidanud terve 
nädala inglise keeles õppima, aga ei 
meeldinud, et pidime ümber kirjuta-
ma. Grupid oleksid võinud olla omal 
valikul.
7T
Hijuti oli meie klassis Walesi 
nädal. Esitlusi tegime inglise keele 
tunnis,aga selle vahega,et seekord 

oli kaks gruppi eraldi. Meie jaota-
sime end ise gruppideks ja valisime 
endale teemad. Meie projekt kes-
tis kaks nädalat ja seekord täien-
dasime oma presentatsioone ka 
väljaspool tundi. Esitlused olid põ-
nevad ja huvitavad. Saime kuulda 
Walesi toidust, muusikast, legen-
didest, filmitööstusest, loodusest ja 
seal elavatest rahvustest.  Meie üks 
grupp esitas ka näidendi pealkir-
jaga ,,Egg shell pottage´´. Põnevaks 
tegi asja veel see, et ühe presen-
tatsiooni ajal saime me proovida 
Walesi retsepti järgi küpsetatud 
küpsiseid ja saime teise grupiga 
koos Walesi rahvatantsu tantsida.  
Esitlused olid väga huvitavad ja 
õpetlikud. Saime teada palju uut ja 
oleme nüüd ka esitluste tegemise 
koha pealt palju targemad. Ootame 
põnevusega, et saaksime oma uusi 
teadmisi järgmiste esitluste peal 
katsetada. 
8T
Nagu igal aastal, tegime ka sel 
aastal ettekandeid riigist, kus 
räägitakse inglise keelt. Sellel aas-
tal oli teemaks Wales – riik, millest 
teati üldiselt vaid seda, et see asub 
kuskil Inglismaa külje all. Kuid vaid 
mõned nädalad hiljem teame, mis 
on Walesi rahvuslikud sümbolid ja 
millal neid kantakse. Me saime tea-
da, mis vahe on müüdil ja legendil 
ning kuulsime nii mõnegi huvitava 
jutu. Samuti teame nüüd, kuidas 
näeb välja sealne rahvatants ja ilus 
loodus ning kuidas maitseb tradit-
siooniline (pannkoogilõhnaline!) 
kook. Veel rääkisime kohalike poolt 
armastatud spordist, väheräägitud 
kõmri keelest ja riiklikest pühadest. 
Muidugi ei puudunud ka ilus folk-
muusika. Kokkuvõttes oli igati ar-
mas nädal, mis kindlasti sai hästi 
ära kasutatud.


